
序號 學號 系所 姓名 修課日期 課號 課名 證號
1 105401017 企業管理學系 張O瑜 2020-03-14 TA017 課程紀錄攝影 1082010001
2 106206013 光電科學與工程學系 彭O方 2020-03-13 TA017 課程紀錄攝影 1082010002
3 106502504 資訊工程學系 倪O渝 2020-03-04 TA017 課程紀錄攝影 1082010003
4 107327010 機械工程學系光機電工程碩士班 胡O麟 2020-03-26 TA017 課程紀錄攝影 1082010004
5 107727008 客家語文暨社會科學學系客家社會文化碩士班 李O傑 2020-03-18 TA017 課程紀錄攝影 1082010005
6 108421009 企業管理學系 江O潔 2020-03-18 TA017 課程紀錄攝影 1082010006
7 108523029 通訊工程學系 侯O全 2020-04-28 TA017 課程紀錄攝影 1082010007
8 108523041 通訊工程學系 王O凱 2020-04-28 TA017 課程紀錄攝影 1082010008
9 108523042 通訊工程學系 盧O君 2020-04-13 TA017 課程紀錄攝影 1082010009
10 108523043 通訊工程學系 呂O暐 2020-03-19 TA017 課程紀錄攝影 1082010010
11 108523044 通訊工程學系 宋O珉 2020-03-19 TA017 課程紀錄攝影 1082010011
12 108524008 網路學習科技研究所碩士班 賴O霖 2020-03-03 TA017 課程紀錄攝影 1082010012
13 105401017 企業管理學系 張O瑜 2020-03-26 TA018 用文字說故事--觀察敘事與成果報導技巧 1082010013
14 106206013 光電科學與工程學系 彭O方 2020-03-13 TA018 用文字說故事--觀察敘事與成果報導技巧 1082010014
15 106502504 資訊工程學系 倪O渝 2020-03-04 TA018 用文字說故事--觀察敘事與成果報導技巧 1082010015
16 107327010 機械工程學系光機電工程碩士班 胡O麟 2020-03-18 TA018 用文字說故事--觀察敘事與成果報導技巧 1082010016
17 107727008 客家語文暨社會科學學系客家社會文化碩士班 李O傑 2020-03-18 TA018 用文字說故事--觀察敘事與成果報導技巧 1082010017
18 108421009 企業管理學系 江O潔 2020-03-18 TA018 用文字說故事--觀察敘事與成果報導技巧 1082010018
19 108523029 通訊工程學系 侯O全 2020-04-28 TA018 用文字說故事--觀察敘事與成果報導技巧 1082010019
20 108523041 通訊工程學系 王O凱 2020-04-28 TA018 用文字說故事--觀察敘事與成果報導技巧 1082010020
21 108523042 通訊工程學系 盧O君 2020-04-13 TA018 用文字說故事--觀察敘事與成果報導技巧 1082010021
22 108523043 通訊工程學系 呂O暐 2020-04-25 TA018 用文字說故事--觀察敘事與成果報導技巧 1082010022
23 108523044 通訊工程學系 宋O珉 2020-04-25 TA018 用文字說故事--觀察敘事與成果報導技巧 1082010023
24 108524008 網路學習科技研究所碩士班 賴O霖 2020-03-03 TA018 用文字說故事--觀察敘事與成果報導技巧 1082010024
25 m3141592629 無單位 許O豐 2020-02-29 TA018 用文字說故事--觀察敘事與成果報導技巧 1082010025
26 105401017 企業管理學系 張O瑜 2020-03-26 TA019 TA小學堂 1082010026
27 106206013 光電科學與工程學系 彭O方 2020-03-13 TA019 TA小學堂 1082010027
28 106502504 資訊工程學系 倪O渝 2020-03-04 TA019 TA小學堂 1082010028
29 107327010 機械工程學系光機電工程碩士班 胡O麟 2020-03-18 TA019 TA小學堂 1082010029
30 107727008 客家語文暨社會科學學系客家社會文化碩士班 李O傑 2020-03-18 TA019 TA小學堂 1082010030
31 108421009 企業管理學系 江O潔 2020-03-18 TA019 TA小學堂 1082010031
32 108523029 通訊工程學系 侯O全 2020-04-28 TA019 TA小學堂 1082010032
33 108523041 通訊工程學系 王O凱 2020-04-28 TA019 TA小學堂 1082010033
34 108523042 通訊工程學系 盧O君 2020-04-13 TA019 TA小學堂 1082010034
35 108523043 通訊工程學系 呂O暐 2020-04-28 TA019 TA小學堂 1082010035
36 108523044 通訊工程學系 宋O珉 2020-04-25 TA019 TA小學堂 1082010036
37 108524008 網路學習科技研究所碩士班 賴O霖 2020-03-03 TA019 TA小學堂 1082010037
38 106206013 光電科學與工程學系 彭O方 2020-03-13 TA020 服務學習&社會參與 1082010038
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39 107327010 機械工程學系光機電工程碩士班 胡O麟 2020-03-18 TA020 服務學習&社會參與 1082010039
40 m3141592629 無單位 許O豐 2020-02-29 TA020 服務學習&社會參與 1082010040
41 105201010 數學系 張O麟 2020-03-17 TA021 一對一課輔優良TA經驗分享 1082010041
42 105203019 化學學系 黃O輔 2020-03-18 TA021 一對一課輔優良TA經驗分享 1082010042
43 105401017 企業管理學系 張O瑜 2020-03-27 TA021 一對一課輔優良TA經驗分享 1082010043
44 105401517 企業管理學系 李O維 2020-03-11 TA021 一對一課輔優良TA經驗分享 1082010044
45 106202505 物理學系 莊O正 2020-03-12 TA021 一對一課輔優良TA經驗分享 1082010045
46 106206013 光電科學與工程學系 彭O方 2020-03-11 TA021 一對一課輔優良TA經驗分享 1082010046
47 106206014 光電科學與工程學系 彭O華 2020-03-11 TA021 一對一課輔優良TA經驗分享 1082010047
48 106206510 光電科學與工程學系 林O榮 2020-03-11 TA021 一對一課輔優良TA經驗分享 1082010048
49 106206518 光電科學與工程學系 施O安 2020-03-20 TA021 一對一課輔優良TA經驗分享 1082010049
50 106401529 財務金融學系 葛O郁 2020-03-15 TA021 一對一課輔優良TA經驗分享 1082010050
51 107101504 經濟學系 陳O媗 2020-03-11 TA021 一對一課輔優良TA經驗分享 1082010051
52 107327010 機械工程學系光機電工程碩士班 胡O麟 2020-03-13 TA021 一對一課輔優良TA經驗分享 1082010052
53 108421034 企業管理學系 林O 2020-03-11 TA021 一對一課輔優良TA經驗分享 1082010053
54 108421057 企業管理學系 廖O妘 2020-03-13 TA021 一對一課輔優良TA經驗分享 1082010054
55 m3141592629 無單位 許O豐 2020-03-21 TA021 一對一課輔優良TA經驗分享 1082010055


